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dot. zapytania ofertowego na na dostawę dwóch sztuk fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż 12 miesięcy przed dostawą, 9 miejscowych samochodów osobowych dostosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim (znak sprawy: PZ.370.1.23)
	Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie informuje, że w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na dostawę dwóch sztuk fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż 12 miesięcy przed dostawą, 9 miejscowych samochodów osobowych dostosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim (znak sprawy: PZ.370.1.23), wpłynęły następujące zapytania:

1 . Czy Zamawiający dopuści samochód z wózkiem montowanym zamiennie z podwójnym fotelem w III rzędzie siedzeń?
Odpowiedź Zamawiającego:
	Zamawiający dopuszcza samochód z wózkiem montowanym zamiennie z podwójnym fotelem w III rzędzie siedzeń.

 2. Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji?
Odpowiedź Zamawiającego:
	Koszty przeglądów okresowych pojazdów, które są wymagane przez producenta 
w okresie gwarancji pokrywa Zamawiający.

3. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź Zamawiającego:
	Zamawiający przewiduje, że średni roczny przebieg samochodu wyniesie 25 tys. km. 
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